omnis poteftas coeli et terrac mihi data Iuit: igitur quem-
| ad-
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admodum Pater me mifit, ego vos mitto. 10. Ite, et toti
mundo doctrinam date, et ad religionem (pr. fidem) et idem
meam adducite, eosque baptizate, id eft Chriftianos (pr. ti-
mentes {c. Deum) facite, in nomine Patris et Filii et Spiritus
fancti. 20. Atque eos docete omne quod ego vos docui, et
tradite illis omne quod ego vobis tradidi, ac 7lud feruate -
et ecce ego vobiscum {um vsque ad finem et extremum cre-
aturarum, et vsque in {empiternitatem {empiternitatis. Amen.
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